

11年间财务总结

	2013年度	2014年度	2015年度	2016年度	2017年度	2018年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度	2023年度
损益状况 (百万日元)											
销售额	376,809	383,978	369,853	362,647	395,629	413,128	380,803	354,391	384,849	407,559	389,263
营业利润	21,230	24,047	30,634	25,844	33,652	34,228	31,587	34,729	40,123	32,324	13,376
经常利润	20,604	24,287	27,022	23,158	31,499	32,811	30,034	32,143	36,474	28,025	5,474
归属于母公司股东的本期净损益	13,573	19,021	19,472	18,145	23,035	25,046	22,703	22,785	26,012	12,768	11,947
权益法投资损益	550	950	1,097	568	1,105	1,384	1,170	933	876	2,328	1,731
财务状况 (百万日元)											
流动资产	164,747	170,497	161,876	168,902	184,129	190,730	198,452	200,726	218,164	251,793	265,447
总资产	431,347	445,569	443,864	454,944	473,799	483,827	501,448	526,035	557,646	592,158	616,244
流动负债	163,645	160,101	147,537	144,190	158,043	154,047	160,807	155,062	166,679	164,457	171,557
净资产	189,516	210,798	216,071	227,487	242,780	250,481	254,014	270,036	292,094	300,351	316,915
付息负债	120,669	122,536	124,596	113,748	108,269	112,134	134,340	138,191	137,032	169,729	174,368
现金流量 (百万日元)											
经营活动产生的现金流量	27,245	35,557	44,014	39,557	48,776	32,660	41,954	40,610	42,630	8,946	36,260
投资活动产生的现金流量	-26,693	-27,449	-34,979	-22,258	-29,298	-26,176	-36,303	-36,976	-36,839	-28,268	-22,572
筹资活动产生的现金流量	-3,327	-7,437	-7,348	-19,319	-15,858	-8,408	9,544	-6,706	-12,341	18,361	712
现金及现金等价物的期末余额	8,244	9,157	11,813	10,174	14,101	13,889	29,170	25,909	20,209	20,199	35,386
每股信息 (日元)											
每股股息 [※]	50.0	62.5	65.0	70.0	105.0	120.0	125.0	125.0	145.0	100.0	100.0
每股本期净利润	145.16	207.40	214.71	205.05	261.80	286.18	262.62	264.24	301.67	148.08	138.61
每股净资产	2,013.84	2,279.70	2,366.74	2,526.42	2,727.94	2,839.16	2,906.95	3,101.92	3,345.34	3,438.28	3,568.69
财务指标											
销售额营业利润率 (%)	5.6	6.3	8.3	7.1	8.5	8.3	8.3	9.8	10.4	7.9	3.4
净资产本期收益率 (ROE) (%)	7.4	9.6	9.3	8.3	10.0	10.3	9.1	8.8	9.4	4.4	4.0
总资产回报率 (ROA) (%)	4.9	5.5	6.1	5.2	6.8	6.9	6.1	6.3	6.7	4.9	0.9
净资产比例 (%)	43.5	46.9	47.7	49.1	50.5	51.0	50.0	50.8	51.7	50.1	49.9
其他											
设备投资额 (百万日元)	25,735	21,300	21,196	25,731	22,710	32,745	34,205	42,323	35,644	39,369	43,686
折旧费 (百万日元)	22,254	23,032	23,242	24,359	24,599	22,946	22,482	22,911	23,883	26,554	26,516
研究开发费 (百万日元)	10,828	11,127	11,787	13,026	13,868	14,562	15,031	14,736	14,231	14,926	15,162
期末员工总数 (名)	5,249	5,309	5,788	5,816	5,944	6,133	6,316	6,351	6,358	6,406	6,514

经营计划

DENKA100 再出发 (2013-2017)

Denka Value-Up (2018-2022)

Mission 2030 (2023-2030)

▶ 电化的动向

- 电化创新中心本馆竣工
- 100周年
- 公司名变更
- Denka Performance Elastomer LLC设立

- 电化生研合并

▶ 社会的动向

- 消费税增税 (8%)
- 巴黎协定生效
- 美国特朗普开始执政
- 中美贸易摩擦
- 消费税增税 (10%)
- 新型冠状病毒流行
- 美国拜登开始执政
- 俄罗斯入侵乌克兰

根据《关于纳税影响会计法的会计准则》的部分修订（企业会计准则第28号 2018年2月），对2017年度以后的财务信息进行了更改。

※关于每股股息... 1. 本公司于2017年10月1日按照5:1的比例实施了普通股的股票合并，因此为方便与各期金额比较，每股派息金额已换算为合并后的数值。

2. 2014年度：普通股股息52.5日元（换算前 10.5日元），纪念股息10.0日元（换算前2.0日元）

· IR信息 <https://www.denka.co.jp/ir/>